PARECER TÉCNICO DE ANÁLISE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMDCA Nº 0014/2019 –CHAMAMENTO PÚBLICO 2019.

Recebemos nesta Secretaria, na data de 19 de maio de 2020, a documentação a título de prestação de
contas da entidade supracitada, referente à 4ª Parcela, no valor de R$ 6.587,91 (Seis mil, quinhentos e oitenta e
sete reais e noventa e um centavo) dando origem ao Processo número  11/2020, referente ao termo de parceria
abaixo descrito, que após verificação documental, constatamos a seguinte situação:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ